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GrIFK Fotboll rf 

Toimintasuunnitelma 2025-26 

1.​Johdanto 

Emoseura Grankulla IFK on vuonna 1925 perustettu kaksikielinen urheiluseura. 

Jalkapalloseura Grankulla IFK Fotboll rf on perustettu vuonna 1963. Joukkueita on 22 ja 
harrastajia noin 1000, joista 800 on lisenssipelaajia. 

GrIFK Fotbollissa on toimintaa kaikissa ikäryhmissä aina 1-vuotiaiden perhefutiksesta 
aikuisten edustusjoukkueisiin asti. Seuran missiona on edistää alueen hyvinvointia 
jalkapallon kautta. 

Seuran tavoitteena on olla korkeatasoinen ja inspiroiva jalkapalloseura, joka tarjoaa tilaa niin 
harrastelijoille kuin isojen tavoitteiden pelaajille. 

Seura tarjoaa laadukasta harrastustoimintaa, joka perustuu seuran arvoihin, jotka ovat 
positiivisuus, tasa-arvoisuus ja tavoitteellisuus. Yhteisöllä on tärkeä rooli seurassa. Pitkät 
perinteet ja hyvät tavat ovat yhdistyksemme rikkaus. 

2.​Toimintaympäristö ja lähtökohdat 

GrIFK Fotboll toimii aktiivisena ja kasvavana seurana Kauniaisissa, jossa jalkapallo on yksi 
harrastetuimmista liikuntamuodoista. Seura on vahva osa paikallista urheiluyhteisöä ja 
tarjoaa mahdollisuuden harrastaa jalkapalloa niin lapsille ja nuorille kuin aikuisillekin, aina 
harrastetasolta tavoitteellisempaan kilpaurheiluun. 

Toimintaympäristöön vaikuttavat useat ulkoiset tekijät. Harrastusolosuhteet ovat erinomaiset; 
oma halli takaa harjoitusolosuhteet ympäri vuoden, lisäksi käytössä on Kauniaisten 
kaupungin keskuskenttä ja liikuntasalit sekä Solvallan jalkapallokenttä ja Työväen Akatemian 
nurmikenttä. Palloliiton linjaukset ohjaavat seuran toimintaa erityisesti valmennuksen, 
pelaajapolkujen ja kilpailutoiminnan kehittämisessä. Seura on osana Palloliiton seurojen 
saalujärjestelmää ja pyrkii kehittämään toimintaansa kaikilla osa-alueilla kohti korkeampia 
tavoitteita. Taloudellinen tilanne, sekä yleisellä tasolla että paikallisesti, vaikuttaa 
maksukykyyn, sponsorointiin ja varainhankinnan mahdollisuuksiin. 

Näiden lähtökohtien pohjalta seura pyrkii vahvistamaan asemaansa alueen merkittävänä 
liikuttajana ja yhteisöllisenä toimijana, joka tarjoaa laadukasta ja kaikille avointa ja 
tavoitteellista jalkapallotoimintaa. 
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3.​Arvot, visio ja strategiset tavoitteet 

Arvopohja 
Arvot ohjaavat ja auttavat jokaista seuran toimijaa päivittäisessä seuratyössä sekä 
suuntaavat toimintaa sovittuja päämääriä kohti. 

○​ POSITIIVISUUS – Korostamme myönteistä asennetta ja hyvää käytöstä 
kaikissa tilanteissa. Edistämme avointa, kannustavaa ja yhteisöllistä 
ilmapiiriä, jossa jokainen jäsen tuntee olonsa arvostetuksi ja huomioiduksi.  

○​ KEHITYS – Pyrimme jatkuvaan kehittymiseen ja oppimiseen sekä seura-, 
ryhmä-, että yksilötasolla. Luomme kannustavan ilmapiirin, jossa jokainen saa 
onnistumisen kokemuksia. 

○​ YHDENVERTAISUUS – Arvostamme yksilön ainutlaatuisuutta. Jokainen on 
tervetullut taustasta, iästä tai taitotasosta riippumatta ja olla osa yhteisöä. 

○​ ROHKEUS – Uskallamme yrittää, ottaa vastuuta ja haastaa itsemme sekä 
kentällä että sen ulkopuolella. Teemme parhaamme ja kokeilemme uusia 
asioita. Luomme vahvan pohjan itseluottamukselle ja itsetunnolle. 

Missio 
GrIFK Fotboll on menestystä, intohimoa ja yhteisöllisyyttä. 

Edistämme urheilullisuutta, yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia. Tarjoamme unohtumattomia 
urheilukokemuksia pelaajille, valmentajille ja faneille. Pyrimme jatkuvasti korkempaan 
laatuun niin kentällä kuin sen ulkopuolellakin.  Meillä on vahvat suhteet ympäröivään 
yhteisöön. 

Visio 
Menestyvä jalkapalloseura ja hyvinvoinnin edistäjä. 

Olemme alueen johtava jalkapallon ja futsalin kehittäjä. Innostamme ja koulutamme pelaajia, 
valmentajia ja kaikkia toimijoita saavuttamaan tähtihetkiään kentillä. 

 

Strategiset tavoitteet kaudelle 2025-26 

○​ Kauniaisten suosituin urheiluseura​
Jalkapallo on seuratuin urheilulaji Kauniaisissa ja sen lähialueilla. Jalkapallon 
avulla luomme hyvinvointia ihmisille ja ympäröivään yhteiskuntaan. 

○​ Pelaajia Suomen huipulle​
Mahdollistamme laadukkaan ja tavoitteellisen kilpailun sekä harjoittelun 
hyvissä olosuhteissa. Tarjoamme jokaiselle mahdollisuuden tavoitella omaa 
maksimaalista potentiaaliaan ja pyrkiä kohti huippua.  
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○​ Pidetään kaikki mukana​

Pidämme huolen, että jokainen niin kilpailullinen kuin myös harrastetason 
pelaaja on tervetullut toimintaan mukaan ja heillä on mahdollisuus osallistua 
omalla tasollaan tasoryhmien kautta. Luomme mahdollisuuksia toimia eri 
rooleissa jalkapallon parissa läpi elämän niin pelaajille, kuin myös 
vanhemmille. 

 

4.​Kauden 2025–26 konkreettiset tavoitteet ja toimenpiteet​
 

Urheilutoiminta  

○​ Pelaajamäärät 
i.​ Kasvatamme joukkueiden pelaajamääriä kestävästi, jotta jokainen 

ikäluokka pystyy toiminaan läpi pelaajapolun aina aikuisiin saakka. 
ii.​ Kasvatamme myös harrastepelaajien määrää perustamalla uusia 

harrasteryhmiä etenkin aikuisiin.  
○​ Joukkuetoiminta 

i.​ Kehitämme ja täsmennämme valmennuslinjaa vastaamaan yhä 
paremmin ikäluokkatoiminnan laatuvaatimuksia ja tukemaan 
pelaajakehitystä 

ii.​ Tavoittelemme jokaisessa ikäluokassa korkeinta sarjatason 
kilpajoukkueilla. Samaan aikaan mahdollistamme myös matalamman 
tason harrastetoiminnan lapsille ja nuorille. 

○​ Valmennus ja koulutus:  
i.​ Valmennuskoulutusyhteistyö kolmen yhteistyöseuran kanssa: LoPa, 

KJS, FC Halikko. Tavoitteena uusia lisenssikoultussuorituksia 
yhteensä 130.  

ii.​ Osaava valmentaja joka ikäluokan vastuuvalmentajana, seuran 
valmennuslinjauksen mukaisesti.  

iii.​ Osaamisen kehittäminen ja testaaminen systemaattiseksi osaksi 
valmennustoimintaa: fyysinen valmennus ja testaus, mv-valmennus, 
valmentajien mentorointi ja sisäinen koulutus sekä XPS-järjestelmä 
suunnittelun ja seurannan tukena.  

iv.​ Urhea-yhteistyö Kauniaisten yläkoulujen kanssa, laajenee 2026 
syksyllä 7.-8.luokkiin. 

○​ Tilat ja olosuhteet:  
i.​ Halli päätoimipaikkana, joka takaa kaikille seuran jäsenille hyvät 

harjoitus- ja peliolosuhteet ympäri vuoden. Hallin uusi (2024) 
tekonurmi on saanut paljon kiitosta. 

ii.​ Hallin Gymin varustetason nosto kauden aikana palvelemaan 
paremmin laadukasta oheisharjoittelua. 
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iii.​ Keskuskenttä toimii tällä hetkellä kesäkäytössä 1.5.-30.9. välisenä 

aikana. Kentän tekonurmi on pahasti jo kulunut ja selvitämme sen 
uusimista yhdessä kaupungin kanssa.  

iv.​ Talvikaudella käytössä noin 20h kaupungin koulujen liikuntasaleja. 
Lisätunteja ostetaan tarvittaessa Solvallan liikuntasalista sekä 
mahdollisesti Kameleontenista.  

v.​ Talvikaudella lisäkenttänä käytössä myös Solvallan tekonurmi, 
erillisvarauksesta. 

Hyvinvoinnin ja liikunnan lisääminen 

○​ Tapahtumat ja turnaukset:  
i.​ Edustusjoukkueiden ottelutapahtumien kehittäminen houkutteleviksi ja 

viihdyttäviksi tapahtumiksi. 
ii.​ Seuran järjestämän Talviliigan maltillinen ja kestävä kasvattaminen. 
iii.​ Kurre Cup saa jatkoa 6.12. ja 6.1.  
iv.​ Vappurieha hallissa vappuaattona 30.4. Yhteistyö GrIFK jääkiekon 

kanssa saa jatkoa ja kehitämme yhdessä tapahtumasta 
viihdyttävimmän ja suurimman lastentapahtuman Kauniaisissa.  

v.​ Päiväkotien ja alakoululuokkien futistapahtumat hallissa keväällä ja 
syksyllä, ohjaajayhteistyö paikallisten yläkoululujen kanssa. 

vi.​ Granimallin palloilukerhot, myös yhteistyössä salibandyn kanssa 
○​ Seuratoiminta ja vapaaehtoistyö:  

i.​ Säännölliset toimihenkilökoulutukset joukkueiden uusille ja jo toimiville 
vapaaehtoistoimijoille. 

ii.​ Uusien vapaaehtoistoimijoiden rekry, jotta turvaamme joukkueiden 
toimintaedellytykset. 

○​ Vastuullisuussuunnitelma 
i.​ Työstetään seuralle uusi vastuullisuusohjelma, joka otetaan käyttöön 

vuoden 2026 aikana ja se läpileikkaa koko seuran toiminnan. 

Näkyvä ja kuuluva seura 

○​ Taloudenhoito ja varainhankinta: 
i.​ Pyrimme pitämään seuran jäsenmaksun ja pelaajamaksun nykyisellä 

tasolla 
ii.​ Kasvatamme seuran tulovirtoja sekä autamme joukkueiden 

kustannuspainetta yritysyhteistöillä, sponsoroinnilla sekä säätiöiden 
avustuksilla. 

○​ Viestintä ja markkinointi:  
i.​ Aktiiviset seuran viestintäkanavat: Instagram, Facebook, verkkosivut, 

Myclub. Lisäksi joukkueilla on omat IG-tilit.  
ii.​ Seuran nettisivut uusitaan vuoden 2025 loppupuolella. 
iii.​ Nostamme näkyvyyden ja markkinoinnin tasoa, lisäämme 

tarinankerrontaa ja olemme ylpeitä toiminnoista joita jo teemme. 
○​ Tilat: 
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i.​ Lisäämme Työväen Akatemian kanssa yhteistyötä ja teemme 

toimistosta paikan, jossa valmentajat viihtyvät ja kohtaavat toisiaan. 
Hyödynnämme Akatemian tiloja mm. joukkuekokouksiin ja muihin 
tilaisuuksiin. 

 

5.​Mittarit ja seuranta 
○​ Mittarit on asetettu strategian kautta ja niitä seurataan kuukausitasolla seuran 

hallinnon, urheilujohdon ja hallituksen toimesta.  

 

6.​Yhteenveto 

Kauden 2025–26 konkreettiset tavoitteet painottuvat kolmeen 
osa-alueeseen 

○​ Tavoitteellisempi urheilutoiminta​
Pelaajamäärien kestävä kasvu niin kilpa- kuin harrasteryhmissä. Jokaisessa 
ikäluokassa pyritään korkeimmalle mahdolliselle sarjatasolle, samalla tarjoten 
vaihtoehtoja myös harrastajille. Valmennuslinja täsmennetään ja osaamisen 
kehittämistä vahvistetaan lisenssikoulutuksilla, aktiivella 
valmennuspäälliköiden tuella valmentajille sekä systemaattisella suunnittelulla 
ja testaamisella. Olosuhteiden osalta hyödynnetään hallia ja sen uusia 
puitteita, kehitetään Gymin varustetasoa ja edistetään keskuskentän 
olosuhteiden parantamista. 

○​ Hyvinvoinnin ja liikkumisen lisääminen​
Kehitetään tapahtumia ja turnauksia, kuten edustusjoukkueiden 
ottelutapahtumia, Talviliigaa, Kurre Cupia ja Vappuriehaa, jotta ne tarjoavat 
elämyksiä ja houkuttelevat mukaan uusia harrastajia ja perheitä. Vahvistetaan 
seuratoimijoiden koulutusta ja rekrytointia, jotta joukkueilla on riittävät 
resurssit ja osaaminen. Yhteisenä tekijänä on tiivistää yhteenkuuluvuuden 
tunnetta ja lisätä veto- ja pitovoimaa läpi seuran. 

○​ Näkyvä ja kuuluva seura​
Ymmärretään kustannuspaine ja pidetään jäsen-, pelaaja- ja toimintamaksut 
maltillisina, ja vahvistetaan taloutta yritysyhteistyön, sponsoroinnin ja 
säätiötukien avulla. Nostetaan viestinnän ja markkinoinnin tasoa aktiivisilla 
kanavilla, tarinankerronnalla ja uusilla nettisivuilla. Kehitetään yhteisöllistä 
toimintaa ja Työväen Akatemian kanssa yhteistyötä, jotta seuratoimijoilla on 
hyvät kohtaamis- ja työskentelytilat. 
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